
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Provence-

Alpes-Côte d’Azur et gendarmerie pour 
la zone de défense et de sécurité Sud 

   

Décision n° 4592 du 3 février 2022 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 

NOR : INTJ2202807S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et  
de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 49504 du 1er décembre 2021 (NOR : INTJ2130631S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mars 2022 : 

Trouin  Iann NIGEND : 161 192 
Quillet  Patrick NIGEND : 136 417 
Grenier Eric NIGEND : 132 400 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mars 2022 : 

Pollien Alexandre NIGEND : 174 274 
Jutge Jérémy NIGEND : 218 672 
Debuy Yohann NIGEND : 168 064 
Blom Stéphane NIGEND : 163 952 
Clément Philippe NIGEND : 152 308 
Fournier  Romuald NIGEND : 228 579 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mars 2022 : 

Gonzalès Séverine NIGEND : 204 180 
Bruno Stéphane NIGEND : 179 664 
Chafangeon Ludivine NIGEND : 221 210 
Lamrabti  Leïla NIGEND : 212 277 
Flageul Stéphane NIGEND : 158 287 
Hamed Djamila NIGEND : 190 948 
Balloy Loïc NIGEND : 214 254 
Delcroix Audrey NIGEND : 234 125 
Genton Géraldine NIGEND : 205 889 

 



Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2022 : 

Bergot Johana NIGEND : 360 577 
El Baili  Karim NIGEND : 216 998 
Lefébure Jérôme NIGEND : 380 519 
Delandre Alyssia NIGEND : 368 480 
Felder Ludovic NIGEND : 247 123 
Abéjan Stéphanie NIGEND : 378 994 
Voiron  Richard NIGEND : 301 801 
Saygili Sema NIGEND : 350 539 
Moeglin Victor NIGEND : 385 327 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 3 février 2022. 

 

Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie de Provence-
Alpes-Côte d’Azur et la gendarmerie pour la zone 

de défense et de sécurité Sud, 
A. Browaëys 

 


